
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

77 33 21 30

254 52

17:9 19:9

1
10
17
22

3
12
19
23

6
12
19
24

7
14
20
25

Auszeit

Ende
15:39

B  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

67 28 83 38

19

╳
6
13
19

3
7
13
19

3
9
15

5
10
16

Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
15:42

B  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

67 28 83 38

20

0
6
14
17

1
8
14
19

2
9
15
20

5
11
16

Auszeit

16:20

Ende
16:02

A  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

55 33 21 30

254 77

11:14 10:11

╳
6
10
17

22 1
8
11
17

24 2
8
14
20

25 3
9
14
21

Auszeit

3:6

U15 weiblich Vorrunde 3
Frauen

B  TG Bad Waldsee 2 vs. VfB Friedrichshafen A

Spiel 18 16.03.2025 15:10 Uhr

Ludwig-Dürr-Halle
88045 Friedrichshafen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TG Bad Wald… 5/8

28 Aliyev, Emely XE
38 Resl, Lara X

67 Wingart, Klara X
79 Beck, Ann-Kathleen
83 Pfeifer, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Lugk, Björn E

C

A  VfB Friedri… 7/8

4 Musovic, Nela X

21 Manglus, Seda X
30 Keir, Lilou X
33 Drössel, Johanna X
52 Dahlenburg, Marit X

55 Nopper, Merle X
77 Schmidt, Mathilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Seeberger , Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG Bad Wald… VfB Friedri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 29 25 1 2 0
1 0 0 20 2 20 25 1 2 1

2 0 0 39 49 50 2 4 1
Start: 15:10 Ende: 16:02 Dauer: 0:52

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Er , Melis 1

2 Deloc-Ho, Meliya 2

Schr. Demuth , Noemi
Assist. Turan, Fatma

Dokument erstellt: 16.03.2025 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


