

U15 weiblich Vorrunde 3 Frauen

Spiel 18

B TG Bad Waldsee 2 vs. VfB Friedrichshafen A

Ludwig-Dürr-Halle 88045 Friedrichshafen 16.03.2025 15:10 Uhr



_				S		art :10	Œ	VfB I	Friedr	i	s		de :39	В	TG Ba	d Wal	d	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б			Ŧ	77	33	21	30				67	28	83	38				
ufstellung			Spielernr.			4	52			25							19	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			17:9	19:9]]	
		·																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 10	3 12		7 14			Auszeit	О	,	3 9	5 10			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17 22	19 23	19 24	2 (3)				13 19	13 19	15	16			6:12

S	Start 15:42		B TG Bad Wald				s		de :02	A VfB Friedri				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	67	28	83	38				55	33	21	30			
<u> </u>							20	4		77				25
Z								11:14		10:11				
2	0 6	1 8	2 9	5 11			Auszeit	-	1 24 8	8	9			Auszeit
	14 17	14 19	15 20	16			16:20	10 17	11 17	14 20	14 21			3:6

B	TG Bad Wald	5/8	lacktriangle	VfB Friedri	7/8
$\overline{}$		I	4	Musovic, Nela	Х
	Aliyev, Emely	XE	21	Manglus, Seda	Х
38	🕜 Resl, Lara	Х	30	Keir, Lilou	X
67	Wingart, Klara	Χ	33	© Drössel, Johanna	X
	Beck, Ann-Kathleen		52	Dahlenburg, Marit	X
83	Pfeifer, Lina	Χ	55	J,	X
(B) Libero		77	Schmidt, Mathilda	X
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		lacktriangle) Libero	
B Offizielle				Offizielle	
T	Lugk, Björn	Е	Т	Seeberger , Markus	Е

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	
	Bemerkungen

Ergebnisse											
\oplus	3) T	G E	Bad V	Vald	VfB Friedri (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	0	0	19	1	29	25	1	2	0		
1	0	0	20	2	20	25	1	2	1		
2 0 0 39 49 50 2 4 1											
Start: 15:10 Ende: 16:02 Dauer: 0:52											
					hshaf				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Er , Melis		1			
2	Deloc-Ho, Meliya		2			
		Schr.	Demuth , Noemi			

Assist. Turan, Fatma